
 

TOIMINTAKERTOMUS 2019 

Yleistä 
 
Kainuun Insinöörit ry on vuonna 1956 perustettu Insinööriliitto IL ry:n Kainuun alueyhdistys. Vuosi 
2019 on ollut yhdistyksen 63. toimintavuosi. Yhdistyksessä on noin 450 jäsentä ja tehtävänämme on 
toimia jäsenten etujen valvojana ja edistäjänä. 
 
Puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja on osallistunut Pohjois-Suomen piirin puheenjohtajien 
kokouksiin sekä edustajamme on ollut mukana Insinööriliiton edustajakokouksissa syksyllä ja 
keväällä. Akavan edustajana maakunnan yhteistyöryhmässä Kainuussa on toiminut yhdistyksen 
puheenjohtaja.  
 
Yhdistystoiminnassa olemme pyrkineet huomioimaan jäsenistön toiveita ja järjestäneet tapahtumia 
sekä työelämäkoulutuksia yhdessä Insinööriliiton kanssa. 
 
Hallinto 
 
Puheenjohtajana on toiminut Maarit Ojavuo ja  varapuheenjohtajana Janne Romppainen ja jäseninä 
Teemu Heikkinen (sihteeri), Mari Niskanen (rahastonhoitaja), Jyrki Pesonen (tiedotusvastaava) ja 
Petri Pulkkinen (jäsenkehitysvastaava) sekä opiskelijoiden edustajana puheenjohtaja Tuomas 
Suokko. Aktiivijäsenenä on toiminut Erno Mäkiniemi.  
 
Jäsenhankinta 
 
Yhdistys järjesti yhden varsinaisen jäsenhankintatilaisuuden, joka oli elokuva Pieniä, suuria valheita. 
Tähän saatiin rahallista tukea liitolta.  
 
Varapuheenjohtaja on ollut aktiivisesti mukana opiskelijatoiminnassa ja osallistunut opiskelijoiden 
sääntömääräisiin kokouksiin.  
 
Kokoukset 
 
Vuosikokous pidettiin 4.4 ja syyskokous 18.11. Hallitus kokoontui yhteensä 9 kertaa. 
 
Yhdistys- ja vapaa-ajan toiminta 
 
Yhdistys on antanut jäsenetuina alennuksia uimahalliin ja keilahalliin.  
 
Insinööriliitto IL ry on järjestänyt jäsenille Kajaanissa Roadshow-tilaisuuksia, lounaita ja 
Pakopeli-infon. Loiste yritysvierailu yhdessä Teknillisen seuran kanssa, ​Haapala bnb yritysvierailu, 
Mindfulnes-tapahtuma Kajaanissa ja Kuhmon Crosslam yritysvierailut saavuttivat hyvän vastaanoton. 
 
Osallistuimme yhdessä Insinööriliiton kanssa Linnanvirta -tapahtumaan jossa yhdistyksemme oli 
näyttävästi esillä. Ohjelmassa oli muun muassa tatuointeja, onnenpyörä -arvontaa ja osallistuneille 
jäsenille tarjottiin lounas. Paidoissa luki Ihastu Insinööriin ja yleisölle jaettiin IL100 -insinöörinamuja. 
 
Tiedotus 
 

- Tiedotuslehti on ollut Koti-Kajaani 
- Yhdistyksen uudet nettisivut avattiin www.kainuuninsinoorit.fi 
- Yhdistyksen sivu Facebookissa: www.facebook.com/kainuuninsinoorit 

 
 
 
 



 

Koulutus 
 
Yhdistys rahoittaa UraSampo-hanketta, joka järjestää verkkokoulutuksia, mutta myös paikan päällä 
pidettäviä koulutuksia Kajaanissa. 
 
 
Opiskelijatoiminta 
 
Opiskelijoiden edustaja on osallistunut hallituksen kokouksiin. Yhdistys on avustanut rahallisesti 
erilaisia opiskelijatilaisuuksia, joihin kuuluvat lähinnä opiskelun aloitus- ja päätöstilaisuudet sekä 
jäsentapahtumat. Yhdistyksen hallitus ja opiskelijayhdistyksen hallitus tapasi kaksi kertaa yhteisen 
toiminnan merkeissä. 
 
Hallitus 2019 


